جدول (۴): آزمون کوواریانس چندمتغیره (بین گروهی) مؤلفه‌های نیمرخ لیپیدی و مقاومت انسولینی در دو گروه تمرینی و کنترل

متغیرها مجموع میانگین DF مجذور میانگین F سطح معنی داری توان آماری
TG ۱۹۰/۹۴۵ ۱ ۱۹۰/۹۴۵ ۲/۰۸ ۰/۱۷۵ ۰/۳۶۴
Cho ۳۸۰/۱۰۶ ۱ ۳۸۰/۱۰۶ ۷/۱۶ ۰/۰۲۰ ۰/۶۹۱
LDL-c ۱۵/۲۱ ۱ ۱۰۴۵/۳۲ ۰/۱۹ ۰/۶۶۴ ۰/۰۷۰
HDL-c ۱۰/۶۳۲ ۱ ۱۰/۶۳۲ ۰/۴۳ ۰/۵۲۱ ۰/۰۹۳
مقاومت انسولینی ۱۷/۲۴۳ ۱ ۱۷/۲۴۳ ۱۰/۹۱ ۰/۰۰۶ ۰/۸۵۸

نتایج آزمون بین گروهی نشان داد SDNN ($P=0/013$)، rMSSD ($P=0/005$) و HF Power ($P<0/001$) و LF/HF Ratio در دو گروه تمرینی و کنترل اختلاف معنی داری داشت (جدول ۵).

جدول (۵): آزمون کوواریانس چندمتغیره (بین گروهی) مؤلفه‌های تغییرپذیری ضربان قلب در دو گروه تمرینی و کنترل